

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Dit Studie Skive ApS

Marius Jensens Vej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 34 71 14 88

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Dit Studie Skive ApS
Marius Jensens Vej 4
7800 Skive

CVR-nr.: 34 71 14 88
Hjemsteds-
kommune: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jeppe Wilken Jensen

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fitnessvirksomhed og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 6.696.502 er positivt påvirket af modtaget gældseftergivelse på DKK 7.753.732. Årets resultat uden gældseftergivelsen betragtes af ledelse som ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for, hvorledes selskabet i løbet af 2017 og 2018 kan få et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		529.971	603.511
Personaleomkostninger	1	-898.256	-1.185.997
Afskrivninger		-441.070	-508.621
Driftsresultat		-809.355	-1.091.107
Finansielle indtægter	2	7.753.732	25
Finansielle omkostninger	3	-247.875	-405.096
Ordinært resultat før skat		6.696.502	-1.496.178
Skat af årets resultat		0	87.484
Årets resultat		6.696.502	-1.408.694
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		6.696.502	-1.408.694
Disponeret i alt		6.696.502	-1.408.694

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.045.615	1.130.542
Indretning af lejede lokaler		853.068	1.097.730
Materielle anlægsaktiver		1.898.683	2.228.272
Depositum og andre tilgodehavender		0	19.889
Finansielle anlægsaktiver		0	19.889
Anlægsaktiver		1.898.683	2.248.161
Fremstillede varer og handelsvarer		0	55.613
Varebeholdninger		0	55.613
Tilgodehavender fra salg		0	2.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.349
Andre tilgodehavender		104.020	20.000
Periodeafgrænsningsposter		29.359	44.075
Tilgodehavender		133.379	73.022
Likvide beholdninger		3.966	1.606
Omsætningsaktiver		137.345	130.241
Aktiver i alt		2.036.028	2.378.402

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.585.134	-5.111.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	1.665.134	-5.031.368
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		291.488	4.448.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.869.723
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		79.406	91.216
Kortfristede gældsforpligtelser		370.894	7.409.770
Gældsforpligtelser		370.894	7.409.770
Passiver i alt		2.036.028	2.378.402
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	814.858	1.083.852		
Pensioner	6.437	21.630		
Andre omkostninger til social sikring	7.566	14.093		
Andre personaleomkostninger	69.395	66.422		
	898.256	1.185.997		
Gennemsnitligt antal ansatte	2	3		
2 Finansielle indtægter				
Modtaget gældseftergivelse fra tilknyttede virksomheder	7.753.732	0		
3 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	76.329	125.459		
4 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-5.111.368	0	-5.031.368
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		6.696.502		6.696.502
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	80.000	1.585.134	0	1.665.134

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje i størrelsesordenen DKK 0,5 mio. Lejemålet er uopsigeligt til den 1. januar 2023.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. DKK 3.000.000 i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør TDKK 1.046 pr. 31. december 2016. Bankgæld udgør TDKK 291 pr. 31. december 2016.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Wilken Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-545998021854

IP: 80.163.9.65

2017-05-31 19:15:12Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.176.16

2017-05-31 19:33:10Z

NEM ID 

Jeppe Wilken Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545998021854

IP: 80.163.9.65

2017-06-01 06:46:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BX8FA-GE3EQ-N577V-DHGT2-OLZP2-87HD4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>